[bookmark: _Hlk132120008][bookmark: _Hlk132119920]様式第３号

[bookmark: _Hlk132292886]春日部市試作用米粉等提供事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

春日部市長　あて
住　　所
事業者名
代表者名
担当者名
電　　話
Ｅメール

　年　　月　　日付け春農発第　　号で決定のあった春日部市試作用米粉等提供事業については、事業が完了したので、次のとおり報告します。
	提供事業の成果の概要
	試作商品名

	 米粉配合率
(最終)
	　（　　　　　）％※米粉による試作を行った場合のみ記載

	試作、モニタリングの内容（具体的に記入してください。）

	米粉等を活用した際の意見や感想
	※良かった点、悪かった点や品種による違い等をお聞かせください。

	モニタリングの結果（消費者からの声）

	今後の活用について
	□商品化したい。
　　　□「亜細亜のかおり」の米粉
　　　予定時期（見込）：令和　　年　　月頃
希望価格　　　　円／kg　年間活用量　　　kg
　　　□「笑みたわわ」の米粉
□湿式
□乾式
　　　　予定時期（見込）：令和　　年　　月頃
希望価格　　　　円／kg　年間活用量　　　kg
　　　□米粉麺
予定時期（見込）：令和　　年　　月頃
希望価格　　　　円／食　年間活用量　　　食

□商品化したくない。
（理由）

	実証実験の協力について
	実証実験の趣旨に賛同し、自らの事業活動の範囲内で実証実験の目的達成のため、協力したいと思いますか。

□協力したい。
□協力したくない。
（理由）

※欄が不足する場合は、「別紙のとおり」と記載し、別紙（様式は任意）を添付してください。
	写真
	※試作の様子や完成品等

	写真
	※試作の様子や完成品等

[bookmark: _GoBack]※欄が不足する場合は、「別紙のとおり」と記載し、別紙（様式は任意）を添付してください。